UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SGDĐT-TCCB Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2021

V/v giới thiệu Thông tư quy định về thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông

  Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

 - Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở.

Ngày 30 tháng 11 năm 2021, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Thông tư số 34/2021/TT-BGDĐT quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi hoặc xét

thăng hạng; nội dung, hình thức và việc xác định người trúng tuyển trong kỳ xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập.

Sở GDĐT giới thiệu để các đơn vị biết, triển khai đến đội ngũ giáo viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.Hà

KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

th
pt

ng
uy

en
va

nt
ho

ai-
22

/1
2/

20
21

 1
5:

27
:3

5-
th

pt
ng

uy
en

va
nt

ho
ai-

th
pt

ng
uy

en
va

nt
ho

ai-
th

pt
ng

uy
en

va
nt

ho
ai

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-22T11:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-22T15:22:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-22T15:22:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-22T15:22:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-22T15:22:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!